
 

 

Philips
Skutimo galvučių valiklis

HQ100
Kad skutimas būtų švarus

Kruopščiai valo skutimo galvutes

Kruopščiai valo skutimo galvutes
• Visiškai higieniškas veikimas
• Keičiamas filtras

„Philips“ skutimo galvučių valiklis
• Tinka tiek trijų galv., tiek dviejų galv. „Philips“ barzdask.
• Įskaitant 150 ml valymo skysčio
• Netinka 6600, 7100, 7200, 8100, 9100 serijų modeliams



 Tinka tik 600, 6000, 7000, 8000 serijų 
modeliams
Netinka 6600, 7100, 7200, 8100, 9100 serijų 
modeliams

Visiškai higieniškas veikimas
Visiškai higieniškas veikimas

Keičiamas filtras
Keičiamas filtras

Tinka tiek trijų galv., tiek dviejų galv. 
„Philips“ barzdask.
Tinka tiek trijų galv., tiek dviejų galv. „Philips“ 
barzdask.

Įskaitant 150 ml valymo skysčio
Įskaitant 150 ml valymo skysčio
HQ100/02

Ypatybės
Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 4.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Specifikacijos
Skutimo galvučių valiklis

http://www.philips.com

